

Park monitorowany

Data publikacji: 29.08.2022 16:30

Już 33 kamery rejestrują to, co dzieje się w Cieszynie. System monitoringu końcem sierpnia wzbogacił się o trzy kamery w Parku św. Trójcy w Cieszynie.



fot. SM Cieszyn/FB

Trzy kamery w Parku św. Trójcy zostały połączone z systemem monitoringu miejskiego.

- Celem powiększenia systemu o to miejsce było zwiększenie bezpieczeństwa w parku, przeciwdziałanie aktom dewastacji i niszczenia mienia oraz objęcie monitoringiem terenu pomiędzy ścisłym centrum miasta a dworcem – informuje Urząd Miasta.

Obecnie monitoring w Cieszynie składa się z 33 kamer, obejmujących swym Rynek, ulicę Głęboką, Menniczą, Zamkową, Wzgórze Zamkowe, Górny Rynek, ulicę Bobrecką, Stawową, Korfantego, Srebrną, Aleję Łyska i ulicę Przykopa. 5 kamer zainstalowanych jest na Dworcu Cieszyn, kolejne punkty znajdują się przy Rondzie 500-lecia Reformacji, na placu zabaw przy ul. Skrajnej oraz przy Alei Piastowskiej w okolicy Kół Czasu. Kamery zostały zainstalowane także na budynku Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ul. Kochanowskiego.

Monitoring miejski może być wykorzystywany przez Straż Miejską lub udostępniany innym podmiotom. -

W takich przypadkach nagranie zawierające dowody są kopiowane dla potrzeb własnych Straży Miejskiej lub na pisemny wniosek organu uprawnionego do prowadzenia postępowań zostają im przekazywane. Oznacza to, że na potrzeby przyszłego postępowania można zwrócić się do Straży Miejskiej z pisemnym wnioskiem o zabezpieczenie nagrania zawierającego dowody. Rejestracja obrazów ze wszystkich kamer przechowywana jest nie krócej niż przez 20 dni i nie dłużej niż 60 dni, a następnie materiał podlega zniszczeniu – czytamy na stronie Urzędu Miasta.



Gabriela Staszkiwicz



Dzisiaj rano mieliśmy okazję z Panem Komendantem zobaczyć nową inwestycję w mieście.

Facebook Watch

! ? Pamiętajcie wycięte drzewa w Parku Św. Trójcy?
! ? Pamiętajcie ile razy zgłaszaliście zniszczenia, porzucane butelki, śmieci?
Pierwszy krok do zadbania o bezpieczeństwo i porządek w tym miejscu wykonany. Od teraz 3 kamery obserwują to miejsce w dzień i w nocy! Nic się nie ukryje!
🌳🌹🍷🍷 W przyszłym roku planujemy rewitalizację parku. Monitoring mam nadzieję pozwoli nam zapobiec niszczeniu tego miejsca.
Ale już teraz będzie bezpiecznej! Miłego weekendu!

👍 67 💬 15 ➦ 6

Red.